Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 13 de setembro de 2011 Ano II - Edição nº 00087

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

DCBB8D5121B8E86E9AFBD302D3272630

terça-feira, 13 de setembro de 2011  |  Ano II - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Edital de Convocação nº 002, de 09 de Setembro de 2011 - Processo Seletivo para provimento de cargo de agente de combate às

endemias do quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde de Coração de Maria/Ba (EDITAL SESAB Nº 01/2010).

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

DCBB8D5121B8E86E9AFBD302D3272630

terça-feira, 13 de setembro de 2011  |  Ano II - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concurso

                             ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002, DE 09 DE SETEMBRO DE 2011

-CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR-

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CORAÇÃO DE MARIA/BA (EDITAL SESAB Nº 01/2010).

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA, no uso de suas atribuições e nos
termos do Edital do Processo Seletivo SESAB nº 01/2010 (publicado em 18/02/2010, no Diário
Oficial do Estado da Bahia – DOE), torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo
relacionados, selecionados para o cargo de Agente de Combate às Endemias (ACE) do Quadro
de Pessoal da Secretaria Municipal de Saúde de Coração de Maria/BA, para que se submetam à
Avaliação Médica no dia 16/09/2011, das 09:00 h às 12:00h ou 23/09/2011 das
09:00h às 12:00h, no Centro de Saúde Viera de Melo situada na Rua Pedro Pereira Borges,
s/n, nesta Cidade de Coração de Maria, munidos dos exames médicos complementares abaixo
descritos, bem como para que apresentem os documentos, em original e fotocópia, exigidos no
Edital da SESAB nº 01/2010, item XI, 11.1 e 11.2.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS
07 - 606830 - ROBERTO JOSÉ DE CARVALHO FILHO
17 - 606443 - PATRICIA SANTOS DE JESUS
21 - 606774 - ELISABETE FREITAS NUNES

RELAÇÃO DE EXAMES COMPLEMENTARES
Raio X do tórax com laudo;
Hemograma completo;
Sumário de urina;
Eletrocardiograma, para candidatos maiores de 40 anos;
Teste para hepatite.

Obs.: Convocação efetuada considerando a realização de um novo curso introdutório

de formação inicial e continuada  de ACE – Agente de Combate a Endemias, com

resultado publicado nesta data pela FUNDAÇÃO CEFET-BAHIA.

Os candidatos que não atenderem à convocação no prazo estabelecido perderão os direitos

decorrentes da sua classificação.

Coração de Maria-Bahia, 09 de setembro de 2011

DIEGO HENRIQUE SILVA CERQUEIRA MARTINS
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

DCBB8D5121B8E86E9AFBD302D3272630